

QUESTIONS AND ANSWERS No. 01

West Sitcum Stormwater Treatment

Contract No. 070664- **070916** Project No. 201024.01 CONTACT: Juli Tuson, Contracts & Procurement Analyst

procurement@portoftacoma.com

DATE OF ISSUE QUESTIONS AND ANSWERS: Tuesday, May 9, 2018

DATE OF ISSUE QUESTIONS AND ANSWERS: Tuesday, Iviay 9, 2018					
Question #	BIDDER QUESTIONS	PORT RESPONSES	Question to Port Date	Response Issued - Date	Attached Document
1	I wanted to verify that project management or construction management will not be required on this bid.	Please bid the documents as you see them.	4/30/2018	5/8/2018	
2	Are supplier drawings available for the media filtration units and hydrodynamic separators?	Modular wetland and hydrodynamic separator supplier drawings are attached as References 2, 3, 4.	5/1/2018	5/8/2018	Reference 2, 3, 4
3	Please provide the geotech report.	Geotechnical report is attached as Reference 1.	5/1/2018	5/8/2018	Reference 1- Geotechnical Report
4	Please provide the slab thickness for slabs on S06.	Please see Addendum 02, West Sitcum Stormwater Treatment Drawings S05 & S06.	5/1/2018	5/8/2018	
5	The specifications seem to be missing section 22 13 16 – pipe and fittings & the associated pipe schedule.	Please see Addendum 02, Section 22 13 16.	5/2/2018	5/8/2018	
6	I am requesting clarification of the May 9th pre-bid conference for the above referenced project. Is this a mandatory pre-bid/site visit?	The pre-bid/site visit is optional.	5/2/2018	5/8/2018	
7	Thank you for the notification of the Addendum & Advertisement for Bid. While looking it over the Advertisement for Bid is stating the Bids are due at 3:45 pm. Is that correct as there is no mention of a time change in the Addendum Narrative & also your website still states 2:00 pm. Please can you clarify and let me know?	Bids are due May 21, 2018 @ 2:ooPM. Please see Addendum 02.	5/7/2018	5/8/2018	
8			5/7/2018	5/8/2018	
9					
10					
11					
12					